REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

(Do Sr. Deputado ANDRE MOURA)

Requer a inclusão do meu nome no rol de

assinaturas da CPI da Petrobras.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a inclusão do meu

nome no rol de assinaturas do Requerimento de Instituição de Comissão

Parlamentar de Inquérito, de nº 3 de 2015, que tem a finalidade de investigar

a prática de atos ilícitos e irregulares no âmbito da empresa Petróleo Brasileiro

S/A (Petrobras), entre os anos de 2005 a 2015.

Sala das Sessões, em   de Fevereiro de 2015.

Deputado ANDRE MOURA

PSC/SE